鳥獣捕獲許可申請書
年　　月　　日
　　有田川町長　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
申請者　職業
氏名
（生年月日：　　年　　月　　日）

　次のとおり鳥獣の捕獲等を行いたいので、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第９条第２項及び鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律施行規則第7条第1項の規定により申請します。

	捕獲等の期間（最長６ヶ月間）
	　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	設置場所
	　有田川町大字

	捕獲等をした後の処理方法
	　　焼却　　埋設　　その他（　　　　　　　　　）

【誓約事項】　（☑してください）
□私は、農林業被害の防止の目的で、自らの事業地内のみにおいて有害捕獲を行います。
□私は、有害捕獲において損害賠償が発生した場合、自己にのみ責任が発生することを承諾しています。
□私は、有害捕獲において捕獲した動物について、自らが適切に処置することを誓います。
□私は、有害捕獲期間中は設置した小型の箱わなを、放置することなく、定期的に見回ります。
□私は、この有害捕獲で捕獲した動物に対して報奨金の対象とならないことを承諾しています。
[bookmark: _GoBack]□私は、この有害捕獲の実績について、捕獲期間終了後１か月以内に報告します。

～以下、利用権設定を行っている場合～

＊土地の借主（申請者本人が☑する）
□私は、利用権の設定を行った土地の貸主の承諾を得て、有害捕獲を行います。

＊土地の貸主（土地の貸主本人が☑し、署名する）
□私は、利用権設定を行った農地において、申請者が有害捕獲を行うことに同意しています。
　同意日：　　　年　　　月　　　日　　／　　　署名：添付書類：事業地の範囲及び捕獲実施箇所がわかる地図
　　　　　設置する小型の箱わなの形状がわかるもの（写真やカタログ等）